
UCHWAŁA NR VI-22/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nadania  Szkole Podstawowej w Czarnej imienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U.  2017 r. poz. 649, ze zm.) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek wspólny Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej nadaje się Szkole imię „gen. Jana Henryka Dąbrowskiego”.

§ 2. W związku z  § 1 Uchwały, pełna nazwa Szkoły od dnia 1 września 2019 r. brzmi: Szkoła 
Podstawowa im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B4327927-EE21-48E8-A133-81E87021AAB7. Uchwalony Strona 1




